
EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Major Of Minority1 42 Gohrs, Ruby 90004 27667

Wilkinson2 50 Braun, Merle 90007 90004

Shyrli3 49 Immisch, Pia 90006 90003

Grulla Velvet Star4 51 Möller, Leny 90008 19135

Skip The Magic5 48 Liefländer, Lotta 90005 9592
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Linda Lina1 30 Schroeder, Jan 29049 24444 4 68,5ME/VP

Karino2 33 Staege, Daniela 25094 26174 3 67,5ME/VP

MDB Double Lena3 15 Hein, Frauke 27768 30190 2 58ME/VP
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PR Kissed A Girl1 6 Wolter, Nadine 28371 33746 6 72ME/VP

Astana2 17 Linde, Stephan 24682 24730 5 71,5ME/VP

Miss Linda Lina3 30 Schroeder, Jan 29049 24444 4 71ME/VP

Yoki4 12 Rahn, Charlotte 29817 31105 3 70,5ME/VP

Mister Ken Origin4 25 Sauber, Olaf 19996 26069 3 70,5ME/VP

Karino4 33 Staege, Daniela 25094 26174 3 70,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Astana1 17 Linde, Stephan 24682 24730 6 70ME/VP

Yoki2 12 Rahn, Charlotte 29817 31105 5 69ME/VP

Mister Ken Origin3 25 Sauber, Olaf 19996 26069 4 68,5ME/VP

Chip Lil Chocolate4 46 Westphal, Marie 21728 32437 3 67,5SACHS

Definitely Doozy5 43 Pisch, Josephine 11219 28771 2 67B/BRA

Shorty Cash N Chex6 18 Gonsiorek, Ina 17151 30156 1 64,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Definitely Doozy1 43 Pisch, Josephine 11219 28771 6 80B/BRA

Lucky Boogie KR2 9 Gohrs, Anja 22282 32390 5 79,5ME/VP

Yoki2 12 Rahn, Charlotte 29817 31105 5 79,5ME/VP

Chip Lil Chocolate4 46 Westphal, Marie 21728 32437 3 79SACHS

Miss Linda Lina5 30 Schroeder, Jan 29049 24444 2 78,5ME/VP

Karino5 33 Staege, Daniela 25094 26174 2 78,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Definitely Doozy1 43 Pisch, Josephine 11219 28771 6B/BRA

Chip Lil Chocolate2 46 Westphal, Marie 21728 32437 5SACHS

Mister Ken Origin3 25 Sauber, Olaf 19996 26069 4ME/VP

Lucky Boogie KR4 9 Gohrs, Anja 22282 32390 3ME/VP

A Special Lucky5 4 Lenz, Lana 25972 30000 2ME/VP

Miss Linda Lina6 30 Schroeder, Jan 29049 24444 1ME/VP
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PR Kissed A Girl1 6 Wolter, Nadine 28371 33746 5 88,5ME/VP

Scarlett O Rigin2 1 Bauer-Plettenberg, Heik 24863 25959 4 82,5ME/VP

Definitely Doozy3 43 Pisch, Josephine 11219 28771 3 82B/BRA

Zippo Silent Marge4 11 Laars, Henrike 30421 33712 2 80,5ME/VP

Silver Bar Dakota5 3 König, Kerstin 14008 31051 1 67,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ella1 44 Gloger, Frauke 28370 30002 5 69ME/VP

Wanjo2 10 Hafermalz, Eva 25856 31162 4 64,5ME/VP

Sparkle2 27 Gutgesell, Annette 30176 31410 4 64,5ME/VP

Zippo Silent Marge4 11 Laars, Henrike 30421 33712 2 63ME/VP

Scarlett O Rigin5 1 Bauer-Plettenberg, Heik 24863 25959 1 61ME/VP
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Major Of Minority1 41 Koschnicke, Jenny 22155 27667 6 83ME/VP

Wanjo2 10 Hafermalz, Eva 25856 31162 5 77,5ME/VP

Sparkle3 27 Gutgesell, Annette 30176 31410 4 77ME/VP

Ella4 44 Gloger, Frauke 28370 30002 3 74,5ME/VP

Zippo Silent Marge5 11 Laars, Henrike 30421 33712 2 74,5ME/VP

Mr. Lucky Sunshine6 28 Gutgesell, Raik 30175 31412 1 72ME/VP
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Major Of Minority1 41 Koschnicke, Jenny 22155 27667 5ME/VP

Sparkle2 27 Gutgesell, Annette 30176 31410 4ME/VP

Mr. Lucky Sunshine3 28 Gutgesell, Raik 30175 31412 3ME/VP

GMG Magic Promise4 47 Vogel, Roland 29939 32850 2SACHS

Hankook5 20 Jeske, Antje 30384 33530 1ME/VP
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparkle1 27 Gutgesell, Annette 30176 31410 5 68,5ME/VP

Hankook2 20 Jeske, Antje 30384 33530 4 67,5ME/VP

GMG Magic Promise2 47 Vogel, Roland 29939 32850 4 67,5SACHS

Mr. Lucky Sunshine4 28 Gutgesell, Raik 30175 31412 2 67ME/VP

Scarlett O Rigin5 1 Bauer-Plettenberg, Heik 24863 25959 1 66ME/VP
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonic Goes Hollywood1 8 Madla, Lisa Marie 33383 28653 5 76ME/VP

Leagures Nice Amy2 24 Just, Mario 29592 20740 4 70ME/VP

Zoe Sunshine3 39 Längert, Angelina 90009 32561 3 68,5

Navajo4 23 Schmidt, Yara 33516 35201 2 67ME/VP

Delja5 7 Volkmann, Emelie 33283 34933 1 66ME/VP
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mojo1 19 Kendzierski, Toni 32043 33802 5 68,5ME/VP

Leagures Nice Amy2 24 Just, Mario 29592 20740 4 66,5ME/VP

Yaguar LP Primera3 32 Schroeder, Dagmar 29281 30344 3 64ME/VP

Loki4 22 Schmidt, Tanja 33509 35202 2 61,5ME/VP

Grulla Velvet Star5 14 Löschmann, Kris 31154 19135 1 61HH/SH
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonic Goes Hollywood1 8 Madla, Lisa Marie 33383 28653 5 70,5ME/VP

PR May It Be2 40 Groß, Leoni 30420 35290 4 69ME/VP

Zoe Sunshine3 39 Längert, Angelina 90009 32561 3 63,5

Gabby Sunshine4 21 Sabelus, Annelie 31444 31599 2 61,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonic Goes Hollywood1 8 Madla, Lisa Marie 33383 28653 5 71,5ME/VP

Gabby Sunshine2 21 Sabelus, Annelie 31444 31599 4 63ME/VP

Zoe Sunshine3 39 Längert, Angelina 90009 32561 3 56
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PR May It Be1 40 Groß, Leoni 30420 35290 5 79,5ME/VP

Delja2 7 Volkmann, Emelie 33283 34933 4 76ME/VP

Sonic Goes Hollywood3 8 Madla, Lisa Marie 33383 28653 3 70,5ME/VP

Zoe Sunshine4 39 Längert, Angelina 90009 32561 2 61,5

Gabby Sunshine5 21 Sabelus, Annelie 31444 31599 1 60,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Grulla Velvet Star1 14 Löschmann, Kris 31154 19135 5HH/SH

Mojo2 19 Kendzierski, Toni 32043 33802 4ME/VP

Sonic Goes Hollywood3 8 Madla, Lisa Marie 33383 28653 3ME/VP

Gabby Sunshine4 21 Sabelus, Annelie 31444 31599 2ME/VP

Perkys Chocco Girl5 45 Krüger, Emma 15921 90002 1ME/VP
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Perkys Chocco Girl1 45 Krüger, Emma 15921 90002 5 69,5ME/VP

Yaguar LP Primera2 32 Schroeder, Dagmar 29281 30344 4 69ME/VP

Mojo3 19 Kendzierski, Toni 32043 33802 3 68,5ME/VP

Grulla Velvet Star4 14 Löschmann, Kris 31154 19135 2 67,5HH/SH

Leagures Nice Amy5 24 Just, Mario 29592 20740 1 67ME/VP
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Grulla Velvet Star1 14 Löschmann, Kris 31154 19135 5 80HH/SH

Mojo2 19 Kendzierski, Toni 32043 33802 4 79ME/VP

Yaguar LP Primera3 32 Schroeder, Dagmar 29281 30344 3 76ME/VP

Karino4 34 Schmidtke, Juliane 33920 26174 2 73ME/VP

Leagures Nice Amy5 24 Just, Mario 29592 20740 1 72ME/VP
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 1-3 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PR Kissed A Girl1 6 Wolter, Nadine 28371 33746 71,5ME/VP

Karino2 33 Staege, Daniela 25094 26174 69ME/VP

Astana3 17 Linde, Stephan 24682 24730 68,5ME/VP

Wanjo4 10 Hafermalz, Eva 25856 31162 67,5ME/VP

Shorty Cash N Chex5 18 Gonsiorek, Ina 17151 30156 65ME/VP
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EWU-Turnier: C Bergen

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 4-5 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonic Goes Hollywood1 8 Madla, Lisa Marie 33383 28653 66,5ME/VP

Grulla Velvet Star2 14 Löschmann, Kris 31154 19135 65,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Bergen 24.06.2017 
Liste der All-Around-Champions (nach Klassen gruppiert) 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter Mgl. Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt.   

LK 1A 43 Josephine Pisch Ja 11219 Definitely Doozy 28771 17 4 26 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter Mgl. Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt.   

LK 1B 12 Charlotte Rahn Ja 29817 Yoki 31105 13 3 23 
 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter Mgl. Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt.   

LK 3A 27 Annette Gutgesell Ja 30176 Sparkle 31410 17 4 22 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter Mgl. Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt.   
LK 3B 11 Henrike Laars Ja 30421 Zippo Silent Marge 33712 6 3 7 
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EWU-Turnier: C Bergen 
Liste der besten Reiter (nach Klassen gruppiert) 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter Mgl. Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt.   

LK 4A 19 Toni Kendzierski Ja 32043 Mojo 33802 16 4 18 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter Mgl. Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt.   

LK 4B 8 Lisa Marie Madla Ja 33383 Sonic Goes  28653 21 5 24 
 Hollywood 

Montag, 26. Juni 2017 Seite 2 von 2 


